ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

/У' М, APJL&t. г. Красноярск ______

Об изменении состава Центрального
Координационного Научного
совета ФГБОУ ВО КрасГМУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить Центральный Координационный Научный совет (ЦКНС), в

следующем составе:
Председатель:
Шестерня П.А. -  проректор по научной работе.

Секретарь:
Рагулева А.В. -  заведующий научно-организационного отдела.

Члены комиссии:
Петрова М.М. -  д.м.н., профессор;
Гринштейн Ю.И. -  д.м.н., профессор;
Демко И.В. -  д.м.н., профессор;
Салмина А.Б. -  д.м.н., профессор;
Медведева Н.Н. -  д.м.н., профессор;
Кичкайло А.С. -д.б.н.;
Прокопенко С.В. -  д.м.н., профессор;
Исаева Н.В. -  д.м.н., доцент;
Дмитренко Д.В. -  д.м.н., доцент;
Винник Ю.С. -  д.м.н., профессор;
Черданцев Д.В. -  д.м.н., профессор;
Шнякин П.Г. -  д.м.н., доцент;
Цхай В.Б. -  д.м.н., профессор;
Макаренко Т.А. -  д.м.н., доцент;
Тюхтева Н.М. -  д.м.н., доцент;
Таранушенко Т.Е. -  д.м.н., профессор;
Моргун А.В. -  к.м.н.;
Фурцев Т.В. -  д.м.н.;
Наркевич А.Н. -  к.м.н., доцент.

г

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Научно-организационный отдел

СОГЛАСОВАНО:
Проректор по научной работе

Начальник
административно
правового управления

П.А. Шестерня

Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Зав. научно-организационного отдела
тел.220-06-28

А.В. Рагулева